様式第１

浄化槽保守点検業
登  録
更新登録
申請書

年  月  日

 豊橋市長     様

                住  所

                フリガナ

                申 請 者 氏  名            ○印

               （法人にあっては、名称及び代表者氏名 ）

電話番号（    ）   ―

 浄化槽保守点検業の
登  録
更新登録

を受けたいので、豊橋市浄化槽保守点検業者の登録に関す

る条例第２条
第１項
第３項
の規定により、次のとおり申請します。

氏 名 役 職 名 氏 名 役 職 名

法人の場合、役員
（業務を執行する社

員、取締役又はこれら

に準ずる者）の氏名及

び役職名

営業所の名称、所在地

及び電話番号並びに営

業所ごとに置かれる浄

化槽管理士の氏名及び

その者が交付を受けた

浄化槽管理士免状の交

付番号

別紙のとおり。

登録年月日      年   月   日 更新登録の申請の場

合、申請時において既

に受けている登録 登 録 番 号         第    号
 ※備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

 別紙

  営業所の名称、所在地及び電話番号並びに営業所ごとに置かれる浄化槽管理士の氏

名及びその者が交付を受けた浄化槽管理士免状の交付番号

営      業      所 浄 化 槽 管 理 士

（フリガナ）
名 称 所 在 地 電話番号 （フリガナ） 氏 名 免 状 の 交 付 番 号

様式第２

誓     約     書

年  月  日

 豊橋市長     様

住  所

フリガナ

申 請 者 氏  名            ○印

（法人にあっては、名称及び代表者氏名 ）

 豊橋市浄化槽保守点検業者の登録に関する条例第５条第１項第１号から第６号までに該

当しないことを誓約します。

様式第３
浄化槽保守点検器具明細書

営 業 所 の 名 称

種 類 器       具       名 数 量

１ スカム厚測定器具

２ 汚泥厚測定器具

３ テスター
測 定 器 具

４ 水準器

１ 温度計

２ 透視度計

３ 水素イオン濃度測定器具

４ 溶存酸素計

５ 亜硝酸性窒素測定器具

６ 残留塩素測定器具

７ 塩素イオン濃度測定器具

水 質 検 査 器 具

８ メスシリンダー

１ マンホールふたあけ用具

２ パイプ及びスロット掃除器具

３ きょう雑物かき上げ用具
そ の 他 の 器 具

４ グリースガン

様式第４

事 業 計 画 の 概 要

営 業 所 の 名 称 年間保守点検実施予定
基数

年間保守点検実施予定

延べ回数